Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Дзержинский детский сад № 3 «Тополек» комбинированного вида

Приказ
От 15.08.2019. № 24-3

Об утверждении локальных актов

В целях контроля за организацией питания в детском саду

Приказываю:

1. Утвердить положение о бракеражной комиссии от 11.01.2016 на 2019-2020 уч. Год
2. Утвердить положение о приемке поставленного товара, выполненной работы или

оказанной услуги, результатов отдельного этапа исполнения контрактов
(договоров) в МБДОУ д/с № 3 «Тополек» от 20.08.2016г на 2019-2020 уч.год

3. Утвердить положение об организации детского питания в МБДОУ д/с № 3
«Тополек» от 20.08.2016г на 2019-2020 уч.год

4. Утвердить примерное десятидневное меню от 01.09.2016г на 2019-2020 уч.год
5. Утвердить план работы совета по питанию.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующая МБДОУ детский сад № 3«Т<

С приказом ознакомлены:

Н.М. Чугуева